

## Til:

MED IMB	Institutt for medisinske basalfag
EHMS	Enhet for helse, miljø og sikkerhet
MED LED	Seksjon for ledelse
MED IMB	Institutt for medisinske basalfag
MED MEDØKO	Økonomiseksjonen
MED HELSAM	Institutt for helse og samfunn
MED ADM	Administrative fellestjenester

Dato: 26.01.2016

Saksnr.: 2013/15512 TRINEVE

### 3. tertialrapport/årsrapport 2015 til Medisinsk fakultet fra Enhet for bedriftshelsetjeneste.

Vi viser til bestillingsmøtet høsten 2014 vedrørende Medisinsk fakultets estimerte behov for bistand fra Enhet for bedriftshelsetjeneste (BHT) i 2015. Som oppgitt tidligere, rapporteres BHT-aktiviteter i forhold til deres enhet tertialvis. Det er tidligere sendt en rapport til enheten.

Rapporten for 2015 er vedlagt. Der vil det framgå timeforbruk på løpende oppgaver og enkeltoppdrag.

Enhet for BHT har i 2015 primært hatt aktivitet i forhold til:

**Institutt for helse og samfunn:**

*Ergonomi:* Ergonomisk arbeidsplassvurdering og

*Psykososialt og organisatorisk:* Rådgivning ledelse

**Institutt for klinisk medisin:**

*Ergonomi:* Ergonomisk arbeidsplassvurdering og ergonomisk gruppeveiledning. Byggesak – samlokalisering/omorganisering av arbeidsplasser Farmakologisk institutt.

*Arbeidshelse:* Bistand i sykefraværsoppfølging, rådgivning og veiledning ansatte og arbeidsgiver.

*Psykososialt og organisatorisk:* Nettverksmøte for administrativt ansatte, lynkurs i konflikthåndtering og BHTs rolle.

**Institutt for medisinske basalfag:**

*Ergonomi:* Ergonomisk arbeidsplassvurdering og ergonomisk gruppeveiledning

*Arbeidshelse:* Målrettede helseundersøkelser ansatte eksponert for dyreallegen. Målrettede helseundersøkelser ansatte eksponert for støy og vibrasjoner (utført av ekstern BHT Synergi Helse). Bistand



**Enhet for bedriftshelsetjeneste**  
Kontoradr.: Problemveien 9, Kristian  
Ottosens hus, underetg.

Telefon: 22 85 88 95  
Telefaks:  
postmottak@admin.uio.no  
<http://www.uio.no>

i sykefraværsoppfølging. Arbeidsmedisinsk veiledning/utredning, oppfølging etter kjemikalieeksponering. Rådgivning arbeidsgiver etter uønskede hendelser.

*Psykososialt og organisatorisk:* Rådgivning og veiledning til arbeidsgiver om arbeidsmiljørelaterte problemstillinger.

*Yrkeshygiene:* Det har blant annet vært gjennomført risikovurdering for bruk av Hydrogenperoksid i dyrestallen og allergeneksponering i ny dyrestall samt yrkeshygienisk kartlegging disseksjonssal (timetall inkluderer også 2014). Befaring i fht fotokjemikalier rom 1451 – saken løper videre i 2016.

#### **Seksjon for ledelse:**

*Ergonomi:* Ergonomisk arbeidsplassvurdering og ergonomisk gruppeveiledning.

*Yrkeshygiene:* Inneklima kontorlokaler REK.

Av aktiviteter på handlingsplanen som foreløpig ikke er igangsatt, men overført til 2016, nevnes: Bistand i forbindelse med ombygging gammel dyrestall, og eksponeringsmålinger disseksjonssal 3.

Vår kontaktperson for din enhet er : Trine Evensen

Kontaktpersonen følger opp BHTs aktivitet ved enheten og bistår i utarbeidelsen og oppfølging av den årlige handlingsplanen. Ta gjerne kontakt hvis du har spørsmål.

Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid videre i 2016!

Med hilsen

Bjørnar Vold-Sarnes  
Leder

Trine Evensen  
Bedriftssykepleier

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:

*Trine Evensen*

+4722858890, [trine.evensen@admin.uio.no](mailto:trine.evensen@admin.uio.no)